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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M 

Nr. 43 datë 29.03.2018
PËR DISA NDRYSHIME NË VENDIMIN NR. 113 DATË 28.09.2017 TË KËSHILLIT BASHKIAK “PËR TRAJTIMIN ME PAGESË TË QIRASË, PË FAMILJET QË PREKEN NGA ZBATIMI I PROJEKTIT UNAZA E JASHTME E TIRANËS”,  LOTI III, SISTEMI I SHTRATIT TË LUMIT TË LANËS DHE NDËRTIMI I RRUGËVE PARALELE, SEGMENTI MATERNITETI I RI “KOÇO GLOZHENI” –“UNAZA E JASHTME E TIRANËS”, 

Në mbështetje të nenit 13, të ligjit nr. 8417, datë 21.10.1998, “Kushtetuta e Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar; ligjin nr..8548, datë 11.11.1999 “Për ratifikimin e “Kartës Europiane të Autonomisë Vendore”; nenit 3, nenit 4, pika 1, nenit 8, pikat 1 dhe 2, nenit 9, pika 1/ 1.1, shkronjat “a” dhe “b” nenit 24, nenit 54, shkronja “k”, nenit 55, pikat 2 dhe 6 të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”; nenit 113 të ligjit nr. 44/2015 “Kodi i procedurave administrative i Republikës së Shqipërisë”; vendimit nr. 132, datë 21.12.2017 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2018-2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2018”, i ndryshuar me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak,
V E N D O S I:

1.  Në pikën 1 të  vendimit nr. 113 datë 28.09.2017 të Këshillit Bashkiak “Për trajtimin me pagesë të qirasë, për familjet që preken nga zbatimi i projektit “Unaza e Jashtme e Tiranës”,  Loti III, Sistemi i shtratit të lumit të Lanës dhe ndërtimi i rrugëve paralele, segmenti Materniteti i Ri “Koço Glozheni” –“Unaza e Jashtme e Tiranës”, bëhen ndryshimet si më poshtë:

a) Në listën e lidhjes nr. 1, pjesë përbërëse e vendimit bëhen këto ndryshime:

       
Ishte  z. Shefqeti Serjan Balli, bëhet znj. Sheqere Serjan Balli.

       
Ishte z. Feti Abdulla Çoku, bëhet i z. Fati Abdulla Çoku.

       
Ishte z. Ilir Jani Nikolla, bëhet  z. Janë Boris Nikolla.

            Ishte z. Rifan Shaban Ramçi, bëhet  Ani Shaban Ramçi.

            Ishte z. Syrja Salush Bebri, bëhet znj. Saibe Shefki Bebri.
            Ishte z. Flamur Musa Lama, bëhet znj. Kristina Sherif Turhani (Lama)

2. Vlera e pagesës së qirasë mujore është në masën 100% te vlerës se qirasë, por nuk duhet të kalojë vlerën maksimale të qirasë së zonës A, sipas vendimit të Këshillit Bashkiak nr. 15.datë 02.05.2012.
3. Afati një vjeçar për përfitimin e qirasë prej subjekteve sipas lidhjes nr.1 nis nga momenti i hyrjes në fuqi të vendimit nr. 113 datë 28.09.2017 të Këshillit Bashkiak “Për trajtimin me pagesë të qirasë , pë familjet që preken nga zbatimi i projektit Unaza e Jashtme e Tiranës”,  Loti III, Sistemi i shtratit të lumit të Lanës dhe ndërtimi i rrugëve paralele, segmenti Materniteti i Ri “Koço Glozheni” –“Unaza e Jashtme e Tiranës”.

4. Ngarkohet Njësia Administrative nr. 1, Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar dhe Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale për zbatimin e këtij vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6 të nenit 55 të ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit të Qarkut, Tiranë.

K R Y E T A R 

                                                              ALDRIN DALIPI
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